-f

FN.C.L

BLE DUR
BLE TENDRE (et Biscuit)
BLE FOURRAGER

Totaux Céréales

Tourtaux DE SOJA
GRAINE DE SOJA

Coque de SOJA

PULPE DE BETTERAVE
Tourtaux de TOURNESOL
DDGS - Dreches de mais
SON DE BLE

Tourtaux COLZA

Gluten de MAIS
LUZERNE

GRAINE DE TOURNESOL
Caroube

Totaux Produits dérivés
Totaux Tous Produits

BLE DUR
BLE TENDRE (et Biscuit)
BLE FOURRAGER

Totaux Céréales

Tourtaux DE SOJA
GRAINE DE SOJA

Coque de SOJA

PULPE DE BETTERAVE
Tourtaux DE TOURNESOL
DDGS - Dreches de mais
SON DE BLE

Tourtaux COLZA

Gluten de MAIS
LUZERNE

GRAINE DE TOURNESOL
Caroube

Totaux Produits dérivés
Totaux Tous Produits

BLE DUR
BLE TENDRE
BLE FOURRAGER

AVOINE
Totaux Céréales

Tourtaux DE SOJA
GRAINE DE SOJA

Coque de SOJA

PULPE DE BETTERAVE
Tourtaux DE TOURNESOL
DDGS - Dréches de mais
SON DE BLE

Tourtaux COLZA

Gluten de MAIS
LUZERNE

GRAINE DE TOURNESOL
Caroube

Totaux Produits dérivés

Agadir  Casablanca Jorf Nador Safi  Tanger Med
390310 144 267
96 800 442 437 321329 94 997 44729
98575 58 200
96 062 746 647 202 840
69 569 49 003 15690 76 180
10976
262431 1737 946 742 326 171177 0 44729
31288 175532 50816
9137
9263 69 159
49 500 23 860 58270 9350
5500 121010 11000
62 865 81463 5400
48 688 101478 12018
29450
36225
2358 3200
207 104 649 672 140 704 9350 0 0
469 535 2387618 883 030 180 527 0 44729
12% 60% 22% 4,6% 0% 1%
Agadir  Casablanca Jorf Nador Safi Tanger Med
165 805 87453
65 700 400 137 222201 76 997 44729
98 575 58 200
37450 659 865 202 840
40 429 49 003 6090 63 480
143579 1373384 576 784 140 477 0 44729
16 739 144 236 50816
9137
2450 58 252
17 250 23 860 52174 9350
5500 121010 11000
7 700 73303 5400
48 688 101478 12018
29 450
36225
2358 3200
98 327 599 308 134 608 9 350 0
241 906 1972 692 711392 149 827 0 44729
8% 63% 23% 4,8% 0% 1%
Agadir  Casablanca Jorf Nador Safi  Tanger Med
42% 61%
90% 69% 81% 100%
100% 100%
39% 88% 100%
58% 100% 39% 83%
55% 79% 78% 82% 100%
54% 82% 100%
100%
26% 84%
35% 100% 90% 100%
100% 100% 100%
12% 90% 100%
100% 100% 100%
100%
100%
100% 100%
47% 92% 96% 100%
52% 83% 81% 83% 100%

Totaux Tous Produits

Campagne 2021 / 2022 - Période du 1er juin au 31 décembre 2021
Importations Nationales (en TM)

Sources : silos, consignataires et ANP (Traitement FNCL)

Totaux

534576
1000 292
156 775
1045 549
210 442
10976
2958 610

257 636
9137
78 421
140 980
137510
149728
162184
29450
36 225
5558

0

1006 830
3965 439

Totaux

253 258
809 764
156 775
900 155
159 002

0

2278 953

211791
9137
60 702
102 634
137 510
86 403
162 184
29450
36 225
5558

0

0
841593

3 120 546

Totaux

47%
81%
100%
86%
76%
0%
77%

82%
100%
77%
73%
100%
58%
100%
100%
100%
100%

79%

%

18%
34%
5%
35%
7%
0%
75%

26%
1%
8%

14%

14%

15%

16%
3%
4%
1%
0%
0%

25%

100%

%

11%
36%
7%
39%
7%
0%
73%

25%
1%
7%

12%

16%

10%

19%
3%
4%
1%
0%
0%

27%

100%

57%

34%

54%

33%



